Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №36»

___________________________________________________

г.Новокузнецк         ул. Олимпийская,20      61-27-13

ПРИКАЗ

от 22.08.11                                                                                        № 477
«О создании бракеражной  комиссии»

На основании санитарно эпидемиологических правил и нормативов  СанПиН 2.4. 5.2409-08 п.14.6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для оценки качества блюд в составе 3-х человек:

         Бакулина О.Г., медицинского работника школы;

         Шарко А.А., зам директора по БЖ;

          Митряйкина А.Л., зав. производством.

2. Результаты бракеража  ежедневно регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».

Директор школы                    _________________                 Е.В.Хрипливец

Ознакомлены:

          Бакулина О.Г .  ________________

          Шарко А.А.      ________________

          Митряйкина А.Л. ______________